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Najam stana u Novogradnji - Trokut (39m?2). Novi Zag

U cloglas

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Najam stana u Novogradnji - Trokut (39m2)

iy
39 m?

1

2

2

1

700.00 €
19.11.2024

o
2023

Croatia
Grad Zagreb
Novi Zagreb - Zapad

reb - Zapad, 435 &
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Posredujemo u iznajmljivanju stana u novogradnji u Novom Zagrebu (Trokut). agelal cleglas

Stan ide prvi put u najam. Ukupne je povrSine od 39m2, te se sastoji od: - hodnika
- kuhinje - dnevnog boravka s blagovaonicom - spavace sobe - kupaonice s wc-om
- prostranog balkona - parkirnog mjesta u dvoriStu Nalazi se na 1. katu
novoizgradene zgrade koja se sastoji od ukupno 2. kata. Ku¢ni ljubimci nisu
dopusteni. CIJENA: 700€ POLOG: 2 Mjesecne najamnine, odnosno 1400€
Dugoro¢ni najam - 2 godine ili viSe. ZA DODATNE INFORMACIJE I
RAZGLEDAVANIJE KONTAKTIRAJTE NA BROJ TELEFONA: Svemir
Vranko, +385 92 365 8087 ID KOD AGENCIE: 3510
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